
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 172,480,000 円（税込み）

変更金額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 172,480,000 円（税込み）

変更理由
1.本工事においてカゴ枠工の運送会社手配困難により不測の日数を要したため工
期を３９日間延長し令和８年３月１０日までとする。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６松木川堰堤群工事用道路工事

栃木県日光市足尾町地先

一般土木工事

（第１回）　契約変更の内容

令和8年1月23日

株式会社山藤組

群馬県桐生市黒保根町水沼乙５３番地

砂防土工　　　　　　　１式
　法面工　　　　　　　　 １式
　　客土吹付　　　　　２５０ｍ２
　擁壁工　　　　　　　　 1式
　　帯鋼補強土壁　　５９．９ｍ
　カゴ枠工　　　　　　　 1式
　　カゴ枠　　　　　　　５１ｍ
　舗装工　　　　　　　 ５６ｍ
　　コンクリート舗装工２２４㎡
　防護施設工　　　　　 １式
　　落石防護柵工　　１１２ｍ
　仮設工　　　　　　　　 １式
　　モノレール　　　　　 １式

令和7年6月30日

令和8年3月10日


